
UCHWAŁA NR XXIX/258//2016 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie weksla in blanco jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji operacji pod nazwą 

 ,,Modernizacja źródła ciepła i budowa systemu wytwarzania energii elektrycznej w oparciu 
o odnawialne źródła energii, na potrzeby Zespołu Szkolno-przedszkolnego w Piątkowisku, gm. 

Pabianice, budynek w Żytowicach” 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ,,i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji zadania pod nazwą ,,Modernizacja źródła ciepła i budowa systemu wytwarzania 
energii elektrycznej w oparciu o odnawialne źródła energii, na potrzeby Zespołu Szkolno-
przedszkolnego w Piątkowisku, gm. Pabianice, budynek w Żytowicach” do wysokości: 488 150,00 zł 
(słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sto pięćdziesiąt zł 00/100). 

2. Do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową o którym mowa w ust. 1. upoważnia się 
Zastępcę Wójta Gminy Pabianice Romana Figla. 

3. Środki o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały, pochodzą z umorzenia części pożyczki nr 692/GW/P/2014 
z dnia 04.11.2014 r. zaciągniętej na realizację zadania pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Górce Pabianickiej”. 

4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu podatku od nieruchomości od 
osób prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 
Marek Muszczak 



 

 

Uzasadnienie 

 

W ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, Gmina Pabianice realizuje m.in. operacje 

,,Modernizacja źródła ciepła i budowa systemu wytwarzania energii elektrycznej w oparciu 

o odnawialne źródła energii, na potrzeby Zespołu Szkolno-przedszkolnego w Piątkowisku, gm. 

Pabianice, budynek w Żytowicach”. Cześć wkładu własnego Gminy ma pochodzić z umorzenia pożyczki 

nr 692/GW/P/2014 z dnia 04.11.2014 r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi, udzielonej Gminie Pabianice na realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa i 

modernizacja stacji uzdatniania wody w Górce Pabianickiej” w wysokości 488 150,00 zł.  

W związku z tym, że realizacja zapisów umowy musi zostać zabezpieczona wekslem in blanco, Rada 

Gminy Pabianice powinna wyrazić zgodę na wystawienie przez Zastępcę Wójta Gminy Pabianice takiego 

weksla wraz z deklaracją wekslową. 


